PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2013г. № 2341-нп
О внесении изменений в постановление

С целью реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Повышение уровня социальной защиты населения муниципального образования  «Мысковский городской округ» на 2013-2015 г.г.», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского городского округа:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Мысковского городского округа от 22.11.2011 г. № 72-н «Об утверждении Порядка оказания малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, социальной помощи» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 после слов «единовременная материальная помощь» дополнить словами «(неотложные нужды, кража, приобретение топлива, на уплату страховых взносов по страхованию жилья, имущества и т.д)»;

1.2. В раздел 4 внести пункт 4.13 следующего содержания:

«На заседание комиссии при рассмотрении вопросов о предоставлении единовременной социальной помощи на уплату страховых взносов по страхованию жилья и имущества комиссия вправе привлекать представителей страховых компаний».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление на сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Данное постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2013 г.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике С.М. Дудкину.
Глава Мысковского
городского округа
Д.Л. Иванов